
 

 
 5479/2023 GD 

info@madridejos.es ‐ www.madridejos.es 

 
Expediente n.º: 5471/2023 
Procedimiento: Bolsa Auxiliares Administrativos Funcionarios 
 
 
FORMACIÓN  DE  UNA  BOLSA  DE  AUXILIARES  ADMINISTRATIVOS  (ESCALA  DE  ADMINISTRACIÓN  GENERAL; 
SUBESCALA: AUXILIAR; GRUPO/SUBGRUPO: C2) PARA POSTERIORES NOMBRAMIENTOS COMO FUNCIONARIOS 
INTERINOS, MEDIANTE EL SISTEMA DE OPOSICIÓN. 
 
Mediante la presente la presente se hace público la siguiente resolución de Alcaldía, del siguiente tenor literal: 
 

 
“DECRETO DE ALCALDÍA DE 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023 APROBANDO LISTA PROVISIONAL DE 

ADMITIDOS/EXCLUIDOS” 
 
 

“Visto el acuerdo de la Junta de Gobierno Local en sesión de 20 de julio de 2023 mediante el cual se 
aprobaron  las bases que han de  regir  la  formación de una bolsa de Auxiliares Administrativos  (Escala de 
Administración General; Subescala: Auxiliar; Grupo/Subgrupo: C2) para posteriores nombramientos como 
funcionarios interinos, mediante el sistema de oposición. 

Visto que las citadas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la provincia de Toledo número 
7 de septiembre de 2023. 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas; una vez examinada la 
documentación que la acompaña, y en uso de mis atribuciones, de conformidad con el artículo 21.1.g), de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, y de conformidad con la convocatoria, RESUELVO: 

PRIMERO. ‐ Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as: 

Relación de aspirantes admitidos/as: 

ADMITIDOS 

Nº Orden  Apellidos y nombre  DNI 

1  ALVAREZ GARCIA, BEATRIZ  ***7876*** 

2  BENITEZ MONGE, RAQUEL  ***8883*** 

3  BRAVO LOPEZ, PABLO  ***6629*** 

4  CANO CARREÑO, ANA  ***5967*** 

5  CAÑADILLA DEL ALAMO, BEGOÑA  ***5610*** 

6  CARRETERO RODRIGUEZ, JAIRO  ***7644*** 

7  CHELE, CAMELIA COSTINA  ***4469*** 

8  CRUZ SANCHEZ GUIJALDO, SERGIO  ***9292*** 

9  DE FELIPE CHACON, SERGIO  ***2075*** 

10  DE LA MATA MORA, MARIA MILAGROS  ***6075*** 

11  DORADO CASANOVA, ALMUDENA  ***8055*** 

12  DORADO GONZALEZ, CARLOS  ***6802*** 

13  ENGENIOS SANCHEZ, MARIA ISABEL  ***8753*** 

14  ESCALONA ROMERO, IRENE  ***5718*** 

15  ESCALONA ROMERO, JAVIER  ***5718*** 

 
 Pza. del Ayuntamiento, s/n  
45710 ‐ Madridejos (Toledo)  

Telf. 925 46 00 16  
Fax: 925 46 10 11  

Alcaldía 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

ad
rid

ej
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

ad
rid

ej
os

.e
s 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 4
57

10
ID

D
O

C
24

26
3C

86
E

31
58

F
94

A
92

N
O

M
B

R
E

:
F

ra
nc

is
co

 L
óp

ez
 A

re
na

s
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
29

/0
9/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

2F
11

55
99

D
16

7D
26

F
C

58
43

3F
D

C
46

5A
5C

A
70

C
4D

50



 

 
 5479/2023 GD 

info@madridejos.es ‐ www.madridejos.es 

Nº Orden  Apellidos y nombre  DNI 

16  ESPADA GARCIA DE LA TORRE, MARIA JOSE  ***6185*** 

17  EXPO0TO GAMEZ, FRANCISCO  ***1198*** 

18  FLORES MORENO, HECTOR  ***5350*** 

19  GALLEGO FERNANDEZ, MARIA  ***5768*** 

20  GARCIA FERNANDEZ AMARO, LIDIA  ***0567*** 

21  GARCIA MARTINEZ, MARIA CARMEN  ***9699*** 

22  GARCIA NOVILLO, OSCAR RAMON  ***8327*** 

23  GARCIA WIZNER, RAQUEL  ***6261*** 

24  GONZALEZ CASTELLANOS, EVA MARIA  ***3673*** 

25  GONZALEZ DE LA ALEJA QUINTANILLA, CRISTINA  ***3816*** 

26  HERRERA GARCIA SACEDON, EDUARDO  ***0496*** 

27  INFANTES NIEVES, MARIA LUISA  ***4415*** 

28  INIESTA CRUZ, ELEUTERIA  ***3792*** 

29  LOPEZ DIAZ MINGO, ROCIO  ***5510*** 

30  LOPEZ INCERA, VANESA  ***2229*** 

31  LOPEZ LARA, MARIA TERESA  ***5941*** 

32  LOPEZ PASTOR, 0LVIA  ***6272*** 

33  LOPEZ ZARCO, ALICIA  ***5814*** 

34  LOZANO CASTILLO, MARINA  ***7553*** 

35  MANZANEQUE MUÑOZ, PATRICIA  ***8548*** 

36  MARTIN URDA CAMUÑAS, MONTSERRAT  ***5231*** 

37  MARTINEZ MORAN, MARIA ROCIO  ***6993*** 

38  MENASALVAS MUÑOZ, ANA PAZ  ***6300*** 

39  MILLAN MENASALVAS, ROCIO  ***2595*** 

40  MOLINA JUSTEL, JESUS  ***4256*** 

41  MORA SANCHEZ, MARIA EUGENIA  ***6719*** 

42  MUÑOZ NAVARRO, BEATRIZ  ***8250*** 

43  NICOLAS SANCHEZ, NOELIA  ***8592*** 

44  OCTAVIO CORTES, MARIA ISABEL  ***7653*** 

45  OLIVA SANTA CRUZ, ELENA  ***6761*** 

46  OLMEDO QUINTANAR, JOSE MARIA  ***6761*** 

47  PALOMINO CAMUÑAS, BELEN  ***6053*** 

48  PALOMINO MORALEDA, MARIA CARMEN  ***4508*** 

49  PARRA RODRIGO, ANA MARIA  ***1636*** 

50  PIPO AVILA, MIRIAM  ***6841*** 

51  POZUELO SANCHEZ, JOSE RAMON  ***4355*** 

52  RAMIREZ RODRIGUEZ, LAURA GIMENA  ***6335*** 

53  REQUENA ROPERO, ESTER  ***5877*** 

54  RODELGO DEL POZO, MARIA JOSE  ***2388*** 

55  RODRIGUEZ CASANOVA, JOSE MIGUEL  ***5574*** 

56  RODRIGUEZ LOPEZ, ANGELA  ***7926*** 

57  RUIZ RIVAS, MARIA PURIFICACION  ***5105*** 

58  SANCHEZ MARTIN, LUIS  ***5981*** 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

ad
rid

ej
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

ad
rid

ej
os

.e
s 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 4
57

10
ID

D
O

C
24

26
3C

86
E

31
58

F
94

A
92

N
O

M
B

R
E

:
F

ra
nc

is
co

 L
óp

ez
 A

re
na

s
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
29

/0
9/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

2F
11

55
99

D
16

7D
26

F
C

58
43

3F
D

C
46

5A
5C

A
70

C
4D

50



 

 
 5479/2023 GD 

info@madridejos.es ‐ www.madridejos.es 

Nº Orden  Apellidos y nombre  DNI 

59  SANCHEZ TEMBLEQUE MORENO CID, JOSE LUIS  ***9690*** 

60  SPATACEAN BRANZEI, DANIEL IOAN  ***8797*** 

61  TAPIAL RODRIGUEZ, SUSANA  ***4724*** 

62  TENDERO DIAZ, MARIA CARMEN  ***6654*** 

63  UCENDO BARRILERO, MARIA JOSE  ***9246*** 

64  VELASCO OLIVARES, RAFAELA  ***5042*** 
 

EXCLUIDOS 
 

Nº Orden  Apellidos y nombre  DNI   

1  ALMANSA HIDALGO, MARIA ISABEL  ***5503***  2 

2  CAÑADILLA RODRIGUEZ, SANTOS  ***2818***  2 

3  CLEMENTE NUÑEZ, FRANCISCO JAVIER  ***7029***  2 

4  DELGADO MORENO, MARIA ISABEL  ***5488***  3 

5  DELGADO SUEZA, MARIA CRISTINA  ***0797***  5 

6  DIAZ RULLO LOPEZ, ALEJANDRO  ***9020***  2 

7  DOMINGUEZ EXPO0TO, ROCIO  ***8056***  2 

8  DORAL SANCHEZ DE BENITO, JOSE FELIX  ***8843***  3 

9  FERNANDEZ DE LA PUEBLA SANCHEZ, YOLANDA  ***4777***  1 

10  FERNANDEZ DIAZ, DIEGO  ***7362***  2 

11  GARCIA RODRIGUEZ, ANTONIO  ***2584***  2 

12  GOMEZ LOBO CIUDAD, LOURDES  ***5532***  1 

13  GUTIERREZ ROCO, FLORENCIA  ***4373***  1 

14  HERNANDEZ BOTIJA, JESUS ALBERTO  ***5824***  2 y 4 

15  HERRERA BERMEJO, CARLOS JAVIER  ***9632***  2 

16  MARTIN ALBO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN  ***3949***  1 

17  MARTINEZ RODA, ELOISA  ***6436***  2 

18  MOLINERO SANCHEZ, NATALIA  ***2204***  5 

19  PEREZ ARAGONES, MARIA JESUS  ***5307***  3 y 5 

20  ROMERO ALBACETE, NOELIA  ***8929***  2 

21  SANCHEZ CAÑADILLA, INMACULADA  ***8646***  2 

22  SIERRA CORRALES, FELIPE  ***1571***  3 y 5 

23  SORIANO CAMPILLO, SUSANA  ***0006***  1 y 2 

24  VILLAMAYOR CARREÑO, DANIEL  ***5991***  2 

 
Causas Exclusión 

1  Falta Firma Anexo I 
2  Titulación Incompleta 
3  Dni Caducado 
4  Falta Anexo I 
5  Titulación 

SEGUNDO. ‐ Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en la web municipal, sede electrónica 
de este Ayuntamiento dirección https://sede.madridejos.es y en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión. 
Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio, 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

ad
rid

ej
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

ad
rid

ej
os

.e
s 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 4
57

10
ID

D
O

C
24

26
3C

86
E

31
58

F
94

A
92

N
O

M
B

R
E

:
F

ra
nc

is
co

 L
óp

ez
 A

re
na

s
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
29

/0
9/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

2F
11

55
99

D
16

7D
26

F
C

58
43

3F
D

C
46

5A
5C

A
70

C
4D

50



 

 
 5479/2023 GD 

info@madridejos.es ‐ www.madridejos.es 

para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión. Transcurrido dicho 
plazo, se resolverán las reclamaciones presentadas.” 

 
Contra  la  presente  Resolución,  que  pone  fin  a  la  vía  administrativa,  puede  interponer  alternativamente  recurso  de  reposición 
potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de  la anterior publicación, ante el Alcalde‐Presidente de este 
Ayuntamiento, de conformidad con  los artículos 123 y 124 de  la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, o recurso contencioso‐administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso‐Administrativo de 
Toledo o, a su elección, el que corresponda a su domicilio, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente al de la anterior 
publicación, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso‐Administrativa. Si se 
optara por interponer el recurso de reposición potestativo no podrá interponer recurso contencioso‐administrativo hasta que aquel 
sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por silencio. Todo ello sin perjuicio de que pueda interponer Vd. 
cualquier otro recurso que pudiera estimar más conveniente a su derecho. 

 

En Madridejos a fecha de firma 

EL ALCALDE PRESIDENTE 

 

Fdo. Francisco López Arenas 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

ad
rid

ej
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

ad
rid

ej
os

.e
s 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 4
57

10
ID

D
O

C
24

26
3C

86
E

31
58

F
94

A
92

N
O

M
B

R
E

:
F

ra
nc

is
co

 L
óp

ez
 A

re
na

s
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
29

/0
9/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

2F
11

55
99

D
16

7D
26

F
C

58
43

3F
D

C
46

5A
5C

A
70

C
4D

50


